
KOUZELNÉ ČTENÍ A HRY  
DO KNIHOVNY PROSTĚ PATŘÍ!

Pokud vás nabídka zaujala, tak nás neváhejte kontaktovat.
 Čechy: Morava: Workshopy:
 Kateřina Krasická Jarmila Matýšková Jana Vosáhlová
 tel.: +420 734 285 224 tel.: +420 603 530 180 tel.: +420 730 598 146
 e-mail: katerina.krasicka@albi.cz e-mail: jarmila.matyskova@albi.cz e-mail: jana.vosahlova@albi.cz

Více informací na www.skolashrou.cz

Knihovna 21. století není jen místem, 
kde si lidé čtou, ale také prostorem pro 
setkávání nebo hraní. Moderní deskové 
hry jsou velmi populární, protože  
sbližují rodinu i přátele, rozvíjejí logické 
myšlení, trénují paměť a rozšiřují  
vědomosti. Chcete přilákat do knihovny  
i nejmladší čtenáře? Hledáte vhodné 
hry pro trénink paměti? S Albi se vám 
to určitě povede.

NAKUPUJTE JAKO KNIHOVNA  
CELOROČNĚ SE SLEVOU 30%
A jak to uděláte? Stačí se zaregis-
trovat do programu pro knihov-
ny a využívat všech výhod, 
které členství přináší:

• sleva 30 % na nákup  
 produktů ALBI

• 1× ročně hra  
 ZDARMA pro aktivní  
 členy programu

• 1× ročně tištěný  
 katalog

• pravidelný přehled  
 o novinkách

• doprava zdarma 
 při objednávce  
 nad 2 000 Kč

WORKSHOPY  
PRO KNIHOVNÍKY NA VYŽÁDÁNÍ

PŮJČOVNA HER
Chystáte v knihovně herní den nebo vzdělávací  
akci pro školy? Zapůjčíme vám hry zdarma!

NADSTANDARDNÍ  
SERVIS PRO KNIHOVNY
Náhradní herní komponenty zdarma. 
Marketingová podpora a poradenství.

Kouzelné čtení
Unikátní vzdělávací koncept 
pro předškolní děti, školáky 
i dospělé. Díky elektronické 
ALBI tužce získáte nepřeberné 
množství informací, zahrajete 
si kvízové hry a potrénujete 
se ve výuce cizích jazyků.

Kvído 

Chytré hry pro malé  
objevitele.

Mozkovna a hry
Logické a zábavné hry  
pro každého.


